
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 23  del 08-02-2016

OGGETTO

LIQUIDAZIONE ALLA SOCIETA' KIBERNETES srl PER RECUPERO IVA ANNO IMPOSTA ANNO
2014.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 13-04-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

PREMESSO che con  propria determina  n.36 del 27.06.2013 veniva conferito incarico alla

Kibernetes srl per il servizio di mantenimento normativo ed operativo gestione IVA ed IRAP per il

recupero delle risorse finanziarie e fiscali – anno d’imposta 2013/2014;;

VISTO che la Kibernetes srl ha con professionalità regolarmente eseguito le attività affidate

relativamente al recupero IVA ed IRAP;

VISTA la relazione finale del lavoro dal quale si evince un risparmio fiscale IVA per l ‘anno 2014

di € 18.022,00;

VISTA la fattura n. 140/PAE del 22.12.2015, di € 3.517,89 IVA compresa relativa a competenze

per recupero Iva anno fiscale 2014;

RITENUTO, pertanto, necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi

dell’art. 184 TUEL di cui al D.Lgs 18/8/2000 n. 267;

ATTESA la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 23402 del 1/12/82014 e del

vigente regolamento di contabilità;

D E T E R M I N A

per le motivazioni espresse in narrativa,

Di liquidare alla ditta Kibernetes srl la somma complessiva di € 3.517,89 a saldo delle fatture  n.
140/PAE  cap. 186/8 cod. 01.04-1.10.99.99.999;

Di imputare la somma  di  € 3.517.89 – FATTURA n.140/PAE del 22.12.2015 sul capitolo 186/8
imp. 656/2015 parte uscita del bilancio  2016 in corso di formazione – gestione residui - CIG:
ZBB0E37575

Di trasmettere il seguente atto, con i documenti giustificativi, al servizio Finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 del Dlgs 18/8/2000 n. 267.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 19-04-2016 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 19-04-2016 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


